
n IINY Uchwała Nr 67 / VIII / 2023 
% ? E W O  ' Rady Gminy Braniewo 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Iit.c :' d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.-40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r; o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r .  poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2023 poprzez : 

zmniejszenie. planu dochodów budżetu gminy o kwotę 0,502ł zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 107.673,692ł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 76.784,50 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 184.457,69 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 40.918.13-8,18 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości - 29.486.564,41 zł, 

dochody majątkowe w wysokości — 11.431.573,77 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.956.098,98 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 32.064.655,96 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 15.891.443,02 zł. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

— zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

5 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

& 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



RADA G 
BRANIE 

Dział Rozdział 

1 2 

750 

7501 1 

752 

75212 

758 

75814 

852 

ącznik Nr 1 do Uchwały Nr 67NIIII2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 29 czerwca 2023 roku 

2100 

2010 

2100 

Nazwa 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem śrudków, :) 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań flnansowanych : udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Obrona narodowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe—gminnym) ustawami 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań nnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań fmansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub 
dońnansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

_ Pomoc społeczna 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 
69 661,69 

0,00 

30 961,69 

0,00 

71 ,69 

450,00 

0,00 

450,00 

0.00 

450.00 

5 788 411,00 

0,00 

13 846,00 

0,00 

13 846.00 

4 234 873,24 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-0,50 

0,00 

41.50 

0.00 

43,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

Zwiększenie 

15,69 

0,00 

15,69 

0,00 

15,69 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3 209,00 

0,00 

3 209,00 

0,00 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

69 877.38 

0,00 

30 977,38 

0,00 

87,38 

449,50 

0,00 

449. 50 

0,00 

449,50 

5 791 629.00 

0.00 

17 055,00 

0,00 

17 055,00 

4 339 322,24 

Strona 1 z 2 



8521 4 

85230 

2030 

2030 

(* RD! 2 do wykorzystania fakultahrwnego) 

w tym z tytułu datac i środków na Enansnwanie wydatków 
na realizację zadań ńnansawanych : udziałem środków, 0 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 13 
Zasiłki okresowe-, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubapieczenia emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na Hnansuwanie wdatkńw 
na realizację zadań-finansowanych z udziałem środków? o 
których mowa w art- 5 ust, 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymane: z budżetu państwa na realizację 
własnych Eadań bieżących gmin [związków gmin”, 
związków” powiatowa-gminnych) 

Pomoc wzakresie 'dożywiania 

w tym z tytułu ”dotacji i środków na fmansuwanie wydatków 
.na reałizację zadań ńnansuwanych z udziałEm środkńw, :: 
których mowa-w art 5 ust. ”i pkt 213 

Datacja ceiowa otrzymańaz budżetu państwa na realizację 
własnychzadań biEŻących gmin (związków gmin 
związków powiatowa-gminnych) 

bieżące razem: 

wtym ; tytułu dotacji. i-środkńw na ńnanspwanie wydatków 
na realizację Zadań ńnanscwanych-ż udziałem środków, o 
których maw:-iwan, 5 ust. 1 ;>t i 3 

majątkuwe razem: 
w tym z tytułu-dotacji ? środków na Finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych : udżiałem środkńw, o 
których ”mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem”: 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansnwanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, u których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

[1,00 

254 4??,00 

0,00 

254 477,00 

130 551,00 

0,00 

”ISU 551,00 

29 3?8 891,22 

[1,00 

majątkowe 
11 431 573,7? 

1 ?33 524,27 

40 810 464,99 

1 733 024,2? 

[1,00 

0,00 

0,00 * 

0,00 

0,00 

43,50 

0,00 

3,00 

35 000,00” 

0,00 

35 000,00 

69 449,00 

DDD ! 

69 449,00 

107 673,69 

0,00 

0,00 

0,00 

1 El? 673,59 

9,00 

0,00 

289 477,90 

[LDU 

239 4??,DD 

200 [300,00 

0,00 

20-23 000,00 

29 436 564,41 

0,00 

11431 513,71? 

1 ?33 524,2? 

49 913 138,18 

1 733 024,2? 

Strona 2 z 2 



Dział 

750 

?52 

RADA GMINY 
BRANIEWO 

Rozdział 

15011 

735015 

T5212 

5 
! 

amp? 

ma 

411%] 

4120 

#1 ?0 

3030 

Nazwa ' 

Administracja publiczna 

Umędy wujewńd'zkie 

Wynagrodzenia I upnsażenia' 
wypłacane w związku : 
pl:-mocą obywatelom Ukraina.r 

Promocja jedna:-atak 
samumądu temu-rialnego 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
uraz Fundusz: 
Sulldamuścluwy 

Wynagmdzenia bazmbowe 

Obrona narudnwa 

Pomatałe mulatki obronna 

Różne wydatk] na rzecz 
osób fizycznych 

Oświata iwynhuwanie 

przed'zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwłększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmIanach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Mąkszenłe 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmnłajszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
pul-zad zmianą 
zmniejszała 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmłaną 

zmniejszenie 
mięksxenie 
po zmianach 
przed :mia ną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększernła 
po sanach 

Plan 

5 
5 ”9 042.69 

n.mn 
?1 ”(99.69 

5 250 342.35 
55 302.59 

n.e-u 
15.59 

53 515.35 
?1.59 
D.DU 

15.59 
53.35 

na muuu 
mu::- 

?1 ”ramu 
543 534.50 

m.:-u 
0.05 

10 an.-an 
10 314.00 

(Lun 
mm 

'; nano 
1 ”opu 

13.00 
0.00 

sa unum 
en unum 

45mm 
-::-.a: 
man 

449,50 
45:31:10 
45,50 
utuu 

449.50 
15mm 
43.50 
mau 

149.50 
? aan 542.11 

_?5 ”334,09 
3 259.00 

? 435 gear,” 

Wydatki” 
ważące 

E 
4993 552.59 

0.00 
?1 "399.59 

5 mm 452,38 
55 302.59 

0.00 
15.59 

55 513.35 
?1 „59 
0.09 

15.59 
sma 

ana ?snłun 
0,00 

11 mm::- 
543 534,00 

0,50 
0.00 

10 314.110 
10 314,95 

0.00 
ma 

1 wam 
1 mam 

um 
(ma 

au unum 
ac- unum 

45mm 
„a.sn 
um:- 

449159 
45cm: 
43.50 
man 

449.511 
15mm 
43.50 
e.na 

149150 
? sau 542.11 
JE ”ra-anu 
3 at:-9.30 

? 455 sa?,” 

wydatki 
jednustek 

budżetowa 

? 
4 ETG 402.59 

9,00 
?1 ms,—59 

4 ?43 202.35 
55 802.59 

0.05 
15.59 

55 313.33 
?159 
0.00 

15.69 
3135 

na unum 
0,00 

?1 mma 
541 ”334.00 

urna 
um:- 

15 314.00 
10 314,00 

0100 
np:: 

1 ”5.00 
1 wana 

m.:-u 
n.en 

ea unu.ma 
eu ann.-au 

305.00 
um 
0.00 

amam 
anu-„ou 

u.:ln 
[mu 

amam 
[:.-au 
ma 
n.mu 
u.:m 

? 412 355711 
_?5 ”ramu 
3 209.05- 

? 339 259.11 

Załącznik Nr 2” do Uchwały nlr 67NIII12023 Rady Gminy Braniewo zdnia 29 czerwca 2023 roku 

Złe-iga: 
11595: 

219905 wydatki na 
. nĘŚĘĘru'ĘŁ wypłaty z 

: składkt od realizacją ich maam fizycznych; śrndkńw. ” pnręczefg ' inwestycyina nich naliczana stawiam-rych WWO” mowa gwarancji 
”zadań; w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I a 
8 9 1 U 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 E 

3 539 302,59 1 135 snu.:m & ?anpu 315 Enap:- e.na u,:m um 130 3911,00 ma 395.50 
e.na um:- nm n.e-:| mon mu::- u,uu 0,00 0,01: 

?1 ma,a-a 0.00 n.e:- nm mau e.na 0.05 0.00 0.0:- 
3 511 502.33 1 135 suma & muuu 315 500105 up::- uroc- n.mu 150 39mm: ma 39mm 

55 552.59 0.00 mm upa urn:- mon 0.00 0.00 0.00 
cwu e.na 01m :].-DU 0,00 13.00 0.00 0.00 0.05 
15.59 uuu 0.00 [1,50 0,00 0,00 e.na 0,0:- 0,00 

55 51 ma qua ma upa um ma e.na e.na e.na 
?1 ,59 nm ma u,:m nino n.mu opu n.mn n.mu 
u.:m nina ma mna nin-u ma e.na n,:m 0.00 
15,59 mou 0.00 0.00 um ma e.na up::- nm 
sma upa 5.00 0.00 e.na e.na ma nm:- e.na 
u,:m wu unam: & ”350330 0.00 [ma upa e.na ułan 9.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 um [ma D.DEI m,nn ma 

?1 manu m,nu n.:m n.e-::: 0100 0.50 5.00 um n.mu 
?1 IPB-1,00 «am 005.00 5 755.50 upa nino n.mu um 0,00 :::-„na 

um uuu e.na e.na at:-u nm 0.09 0.0:- u.:m 
mau ułan nm ma ma ona e.na um am 

1:- aum u,:m n.mu e.na n,:m u,:m ma e.na um 
10 314,09 um:- um cwu upa um e.na u.:m [ma 

0,00 qua e.na n.mn 0.00 0.00 0.00 um om 
m,nn mou 0.00 (1.50 mm m,nu e.na e.na cwu 

1 napa upa m,nu um 0.90 u.:nu um np::- ma 
1 470,00 e.na ma u.:m n.eu e.na um upa e.na 

npm 0.00 0.00 0.00 m,nu e.na u.:m ułan 0.50 
0.00 e.na ma mau ma ma e.na um ma 

au ma,a:- n.un 9.00 orun u.:m ma n.:m nm ma 
an unum nm n.tm nm ma ma e.na nm e.na 

m,nn 300.00 5.00 15mm n.:m D.DD e.na :::-„nu e.na 
n,:m n.mu cpn 41.50 u.:m mau mtm e.na mua 
nina :::-.uu upa u.:m man um:- um mua upa 
nm amm um 149.5u mon m,nu mum e.na um 
01m: amam um 15mm: mm 0.00 0.00 e.na n.mn 
upa ma u,:m -u.5u 0.00 0.00 uns e.na 0.00 
m,nu m,nn (mn mou mm n.mu upa um uguu 
n.mu ann.-m e.na 149,59 e.na nm nm e.na m,nu 
n.:m 0.00 up::- 15mm mon 0,00 cm mau um 
um ma upa 41.50 n.e:- nm um ann u.:m 
u.:m upa (ma um n.mu ma upa 0.50 upa 
0,00 anu cwu 149.511 um 0,00 mm u.:uu 0,0:- 

3 531 131,00 3 731 724.11 u.un 14? estos mau um um ma ma 
np:: „?e mm ma ma u,:m um m,nu 9.00 mm: „, 

& znana upa nino um um:- u,uu upa ann upy/ 
a 534 340,09 3 554 ma." 01m 14? sama up:: up:: s.au uno pfbu/ 

Z tego: 

w tym: 
na programy 

finanscwane Z :gkup i sam ”ma: ' 
których mam 
w art, 5 ust 1 

pkt 2 I 3. 
1 ? 1 B 

150 390.00 0.00 
0.95 0.00 
up:: 0.00 

150 390.130 0.00 
0.00 n.mu 
Digg D.DEI 
0.130 0.00 
e.na e.na 
0.00 0.00 
0.09 nnn 
e.na ::.-an 
um ::.-an 
0.09 e.na 
ann 5.00 
0.00 0.00 
ulga upc- 
u,uu ::.-na 
0.50 ::.-au 
alga e.na 
e.na ::,-:o 
0.00 0.0:- 
u.uu (ma 
e.na man 
n.tm 0.00 
up::- n.t.m 
up::- cwu 
mau man 
u,:m e.na 
um n.e:- 
nm 01-05 
n.e-:: 0.09 
D.Dł] D.DU 
n.mu 0.50 
e.na 0.90 
9.30 0.05! 
0.09 5.00 
0.011 3.00 
0.55 D.DO 
m.:-u 0.00 
0.00 0.00 
m.:-u 0.90 
ulga n.e-:] 
um 0.00 
una 0,110 

Wniesienie 
wkładów cło 

spółek prawa 
handlowego 

19 
0.05 
mm 
[1.50 
u.:au 
e.na 
n.mu 
nt.-an 
ant:- 
cpu 
e.na 
nnn 
e.na 
nm:- 
0.9.0 
0,00 
cm::- 
up:: 
up::- 
muc: 
e.na 
um:- 
orun 
nm 
ułan 
arou 
nm 
npm 
nm 
e.na. 
u.:ua 
0.00 
:::-.no. 
mm 
n.eu 
0.00 
::.-na 
0.00 
e.na 
ma 
e.na 
uuu 
0.00 
u.:m 
0.00 

Strona 1 'z 3 



Dział 

852 

909 

Rozdział 

301 01 

80195 

85214 

85230 

90095 

@ 
! 

grupa 

nii-TEU 

435u 

4300 

3110 

3110 

Nazwa 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia nauczyciel”: 
wypłaca ne w Związku : 
pomocą ubywateium Ukrainy 

Składki i inne poci-nudna od 
aagmdzeń pracowników 
wpłacanych w wiązka: : 
pomocą ubwatelum Ukrainy 

Pnzostała działalńnść 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc: społeczna 

Zasiłki okresowi-m celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentawe 

Świadczenia smieszne 

Pom nc w zakresie 
dużym-fiata 

Świadczenia społeczne 

Gospodarka komunalna i 
mhm na środowiska 

Pozostała działalność: 

plzed zmia ną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmia ną 
zmniejszenie 

zwiększenie. 

po zmianach 
pized zmianą 

., mniejs'zenie 

. zwiększenie 
pu zmian ach 
przed mianą 
mniejszenie 

zwiększenie 
pn zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie. 

pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

' pn złnianach 
pmed zmianą 

zmniejszenie 
zwięlazenie 
pu zmianach 
przed Zmianą 
zmniejazanTE: 
zwiększananie. 
po zmianach 

' przed zmianą 

zmniejsaenie 
zwiękazenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zm niejszenie 
zwią kszenie 
pu zmia nach 
pmed zmianą 
mnie.-jamie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed arma ną 
zm niejawnie 
zwiększenie 
pn zmianach 

FIan 

5 

. 3 881 933.00 
up:: 

3 209.00 
3 55544230 
.11 sama:: 

0,00 
2 633.00 
14 zespo 
2 255,0:- 

_ nnn 
' 523.00 
2 madu 

1 MT192511 . .  

Ja ?84,00 
0,00 

1 STO 403.11 

1.395 42.11 
Ja 154,00 

np:: 
1 313 533.11 
5 945 995,24 

0,00 
1 04 449,09 

5 951 44424 
239 mm] 

0,00 
35 mapa 

324 63100 
2-59 innam 

53,00 
35 unum 

324 477,00 
130 551,00 

13,053 
59 449.01] 
250 000,00 
150 551.00 

. 0,00. 
59 449,00 
250 snopu 

2 90? 292,15 
mm 

5 unum 
2 912 292,18 

29 505,50 
0,55 

5 mapa 
34 usque 

Wydatki 
bieżące 

E 
3 531 93330 

u-„nu. 
3209,05 

a 335 142,0[1 
11 550190 

0,90 
2 583100 
14 253,09 
2 255,00 

0,30 
525,00” 

2 mam 
.1 44119231 
#5 mam 

a,.un 
1 370 403,11 
1 395 422,11 
Je ?E4.UU 

0.011 
1 313'633,11 
5 94519524 

9,00 
”104 449,13: 

5 051 444.24 
259 4??,nu 

0,00 
35 unum 
3244350 
259 417.03 

”0.00 

35 009,05 
324 417.05 
130 551.39 

5.00 
39 449.00 

250 nama 
150 551.09 

ułan 
59 449,01] 

250 000,01:- 
2 394 ?92.1 & 

D,:II] 
5 000.00 

2 399 792,1 3 
29 mapa 

0,00 
5 000.00 
34 1350.01] 

wydam 
jednostek 

budżetowych 

? 

a ?43 "335,05 
0,93. 

3 znana 
& ?51 945.50 

1 1 mapa 
0,09 

2 633.01] 
14 253311 . 
.2 mam 

”0,00 
525,00 

z 792,00 
. 1 4-4? 192,11 

JTS TEIIJJD 
D.DD 

- 131% 405,1 '1 
1 395 422,11 
. --'?5 3784.05 

0.00 
1 313 533,11 . 
3 ??1 255,24 

13,00 
0,00 

3 TH 259,24 
5,00 
0,00 
BLUD 
0.01] 
e.na 

. 0,90 
0.00 
0.09 
0109 
5.00 
[Lun 
u,:m 
DJM] 
ma 
0,011 
13,00 

2 594 TQEJE 

0,00 
5 500,50 

2 859 ”392,18 
29 005,50 

0,00 
5 000,00 
34 maju 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich - 
nich naliczane statutqwch 

zadań; 

3 9 

3 293 315,00 - 455 420,00 

0,00 13,00 
a znam 0.00 

3 295 525,00 455 420,00 

11 580.130. B.DD 
[1,130 ELDD 

2 sa:-3,00 0,00 
14 253,00 0,00. 
2 255,00 [LED 

0,00 0,00 
525,00 0,00 

2 "392.00 . 0,00. 
0,00 . 144T192,'11 . 
11,013. IFE- ”(84,00 
0,013 0,00 
qua 1 3?!) 4118.11 . 
0,09 1 395 422,11 . 
5,09 _?5 ”54,05 
0,09 0.00 

. [Lim . 1 3133 638,11 
1 m2 Hamu . 2129 030,24 

0,911 0,05 
0,00 13,00 

1 042 ”9.00 2 ?29 039.24 
npm nm 
[LHD 0,00 
0,00 0,00 
[1,00 [1,00 
[1,00 0.00 
[1,00 0,00 

0,01] [1,90 
[1,131] [1,00 
0,130 Ilii-„DD 
[1,00 0,051 
13,00 [LGD 
DJM] 0,00 
[LED 0,01] 
0,30 5,013 

mm:: [1,00 

D.III] 0.00 
104- TEGMD 2 THE] 612,15 

5,139 0,80- 

[Lnu 5900,00 
104 180,00 2 ?95 612,18 

0,05 29 000,5!) 
0,00 ILU-IJ 
11m 5 000.00 
uuu 34 unmuu 

z tego: 

«jaranie na 
zadania 
bieżąca 

10 
0,09 
0,00 
DHG 
0,00 
D.DE 

. 0,00 
0.51] 
0.00 
5.00 
9,00 
0,05 
0,00 
0,00 
0,00 

_ 0,00 
. [LGD 

III-„DD 
5,00 
0,00 
0,09 

.1 BM 582,00 

0.00 
0.00 

1 DTI 832.00 
BLUD 

' 0,00 

.D-JJD 
(LOG 
D.DD 
[LDU 
0,50 
0,00 

.D.D£l 
0.00 
0.00 
[1.00 
11700 
0,00 
0,00 
0,00 
D.DD 
D,:DD 

[LEE] 
0,50 
13,01] 
13,00 

D.III] 
- D.DD 

Świadczenia _ 
na rzecz Osób 

Hayward]: 

1 1 
133 19130 

0,09 
9,00 

133 197,00 
mau. 
[1,00 
0,50. 
[1,00 
ma 
e.na 
e.na 
0,110 
0,00 
0,00 
[ma . 
um 
um 
n,:m 
0,01] 
0,00 

1 ma amm 
0,00 

1 04 449,95: 
1 203 303.00 
259 4”,c 

um 
35 unum 

324 uma 
259 41mm 

0,00 
35 Duman 
324 num 
1 35 551,01: 

[1,50 
69 449,01:- 
259 ma,a!) 
150 551,00 

5,00 
39 449.90 
250 000.09 

n,:m 
0,00 
0,09 
0,00 
m,nu 
opu 
cwu 
e.na 

Z tego: ' 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
śrudkńw, o 

"|”?t Z 
tytułu 

puręczeń i 
których mmm gwara ma": 
w art. 5 ust. 1 

pkt.? i 3 

12 
DAJE! 
0.01] 
0.00 
0.00 

. H.EID 
0.01] 

0,00 
0.0!) 
13,00 
0,00 
[LDU 

. ,  ąda 
D.DU . 
[LGD 
u,.uu 
0.00 
[1,00 
0.1l 
0.00 
0.00 
[LGD 
0.00 
0.00 . 

UTD!) 
npm 
0,50 
0,015! 
0,01] 
[LDU 
5,00 

0,00 
0,00 
D.DD 
0,00 

0,00. 

0,00 _ 

0,00 
0,01] 
9.00 
0.01] 
5,130 
0,131] 
9,00 
0,00 
[LDU 

DDB 

[LDU 
0,00 

1 3 
[1,00 
Dill] 
0,00 
[1,011 
ma 
0.00 
0.00 
0,05 
0,00 
0,00 
0,90 
0,00 
0,00 

. 0,00 
5.51] 
9.90 
[LUI] 
D.Dl] 
0.130 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
UMIE] 

cum 
0,00 
0,00 
ma . 
D.DD 
0.00 
0.00 
0,00 
0,139 
0,50 
0,00 
0,00 
[ma 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
e.na 
0,00 
ułan 
m,nn 
m,nn 
mau 
0.00 

chaługa długu .' 

14 

0,00 
upa 
uuu 
5,01: 
[25m]. 
e.na 
0.00 
[1.011 

. m,nn 
nnn 
0,00 
0,00 
0,09 
[mm 
0,00 
0.00 
0.00 
upa 
e.na 
0,00 
0,95 
0.0!) 
e.na 
e.na 
[LDU 
o,:m 

.muu 
0.01] 

0.00 
0.09 
0.90 
0.00 
9.00 
0,00 
0,00 
uuu 
u,:rn 
0,00 .. 
e.na 
0.30 
9.90 
[1.01] 

0,90 
0,00 
[LDH 

ann 
wau 
e.na 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 
0,00 
nnn 
0.00 
0.00 
upa 
ułan 
0,00 
0,00 
upa 
e.na 
9,00 
5,00 
m,nu 
0,00 
0,00 
e.na 
0,00 
0,05 
mou 
0,05 
0,130 
upa 
0,00 
3,01] 
3,55 
0,00 
0,00 
upa 
ułom 
upa 
(1,00 
0,00 
[1,015 
[1,09 
0.90 
um 

„ qua 
_ 13,00 

0,00 
np:; 

12 5110,90 
0,90 
0,00 

12 500.00 
mm 
13,00 
0,00 
um 

inwestycje i 
zal-mp1»r 

inwestycyjn & 

1 E 

0.0!) 
ups 
a_nu 
e.na 
[Lun 
0,00 
ma 
qua 
9.00 
3.50 
0.00 
0,00 

9,00 
0,00 
mna 
ułan 
ułuu 
0,00 
mm 
opu 
um 
D,:m 
u.:m 
m,nu 
upa 
e.na 
e.na 
0,00 
ELDD 
0,00 
mm 
0,90 
3.09 
5.00 
[1.00 
5.00 
ułan 
opu 
n.mu 
e.na 

12 5013.00 
0,00 
mm: 

12 500,00 
[1,00 

0,00 
0,05 
[LED 

2 tego: 
w tym: 

na programy 
iinansnwane : IKI-[P i 
łudziąłem ubjęcie akcj” 
srud kw. 1: udziałów 

których muwa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 
1 ? 1 3 

91m [LDU 

opu 0,00 
!:],DD 0,00 
0,05 opu 
0,00 [LCH] 
0,00 Dpi! 
0,00 0,00 
0,50 m.im 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
[3.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 ELGO 
0,00 0,59 
0,00 0,55 
0,05 0,00 
[LDU CLUB 
0,00 0.00 
0,05 0,01] 

0,00 0,00 
ELGO B.DU 
[LDU D.DD 

0.00 [1.00 
m,nu 0.03 
«11.50 13103 
0.00 0.09 
[LGD 0,00 
0,00 0.00 
Dj!) 5,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
mno [1,00 
5,313 [1,00 
0,00 0,09 
[1.00 0.00 
[LGD 0.00 
mm 0,50 
0,00 0,09 
[1.00 0.00 
015” 0.51] 
ELENI! 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
5,01] 0.09 
D.GD 0,50 
CLUB ' D.DU 
[ma CLUB 

Wniesienie 
wkładów du 

spółek prawa 
handlowegu 

1 9 
0,00 
0,00 
!],DEI' 

mm 
[LDU 

uuu 
e.na 
um 
n.mu 
upa 
0,110 
0,00 
9,05 
0,110 
|], DEI 

u,:m 
0,90 
0,00 
uuu 
mau 
0.00 
u,:m 
0.00 
0,011 
0,00 
nnn 
0,00 
ann 
man 
o.on 
0,05 
uuu 
[1,00 
0.00 
0,05 
0,09 
mm 
0,00 
0,90 
[Lnu 
0,013 
5.00 
0.00 
0,00 
13,05 
0,00 
0,30 
0,50 

Stranażzs 



RADA GMINY 
B ___. [EWG 

5 
Dział Rozdział ! Nam 

mapa 

1 2 3 4 

4300 Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

27 000.00 
0.00 

5 snopu 
32 000.00 

47 848 425,79 
#6 ramu 
1 są 457.59 

47 956 098,98 

Wydatki 
bieżące 

6 
27 000.00 

0,00 
5 000.00 
32 000.00 

31 958 982.” 
46 734.50 
181 457,69 

32 064 655,96 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
2? 000.00 

0.00 
5 000.00 
32 muuu 

24 681 349.77 
.rs num 
an 003.59 

24 684 574,46 

z tego: 

wydatki 
wyneg rodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
0,00 27 000.00 
0.50 0.00 
0.00 5 000,00 

0.00 32 000.00 
8 949 551,59 15 731 698.18 

0,00 _':s 754,00 
75 008,69 5 000.00 

9 024 660.23 15 659 914.18 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 

1 431 821,00 
msn 
0.00 

1 431 821,00 

świadczenia 
na rzecz OSÓb 

fizycznych: 

1 1 
0100 
0.00 
0.00 
9.00 

s 753 512.00 
-n,5u 

104 449.00 
5 ass zamsu 

Z taga: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków, :: poręczeń i 

których mowa gwaranoii 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 090 
0,00 0,05 
0,00 0.00 
0.00 man 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

obsługa długu 

1 4 
0.00 
0.00 
0.00 
0.05 

an unum 
n,:m 
0.00 

90 nomen 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0.00 
0.00 
0.00 
(1.00 

15 891 443.02 
mon 
0.00 

15 891 443,02 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 

15 891 443.02 
n.tm 
0.00 

15 891 443.02 

z tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

”wałem objęcie akcji: 
środków. 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

17 18 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

1 900 743,1 9 0.00 
0.00 D.III] 
0.00 0.00 

1 900 ”3.19 0.00 

Wniesienie 
Wkładńw do 

spólek prawa 
handlowego 

19 
0.00 
0.00 
0.00 
0.0.0 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

Strana 3 z 3 



RADA ( w  i wydatki związane z realizacją zak—„ń z zakresu administracji rządowej i innych Zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział 

752 

BRANIEWO 

Rozdział 

7521 2 

5 
! 

grupa 

2010 

3030 

Nazwa 

Obrona narodowa 

Pozostałe wydatki obronne 

Dotacja celowa utrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań ziemnych gminie (związkom gmin. 
związkom powiatowe-gminnym) ustawami 

Różne wydatki na mecz osób fizycznych 

"Wydatki razem: 

pand zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmnlejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dotacje 
— ogółem 

5 

45u.uo 
41.50. 
0.00 

449,50 
450.00 
43.50 
0.00 

449.50 
450,00 
43,50 
0.00 

449.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

a 351 768.91 
-n.su 
0,00 

s 351 758.41 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

S 
45mm 
43,50 
0.00 

449,50 
450,00 
41.50 
0.00 

449.50 
450.00 
41.50 
0.00 

449.50 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 

s 351 755.91 
-u.sn 
0,00 

a 351 768.41 

Osiadła 
majątkowa 

D.DD 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

maam ogółem 

8 
450.00 
-D.50 
0.00 

449.50 
450.00 
-G,50 
0.00 

449.50 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

155,00 
41,50 

0.00 
149.50 

5 351 768,91 
41,50 

0.00 
6 351 768.41 

Wydatki bieżące 

9 
45mm 
41.50 
0.00 

449.50 
450.00 
41.50 
0.00 

449.50 
5.00 
0,00 
0,00 
0.00 

150.00 
-o.5o 
0.00 

149.50 
3 351 ”5,91 

41,50 
0,00 

5 351 nam 

wydatki 
jednostek 

budżetewych 

1 0 
350.00 
0.00 
0.00 

300.00 
maina 
0.00 
0.00 

300.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,09 
0,00 
0.00 
0.00 

1 321 mam 
0,00 
0,00 

1321 015.91 

z tego: 
z tego: 

: taga: 

, wdatki dotacje na śMadąenia na 
wynagrodzema wiązane : zadania mee: osób 

i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
nich naliczane statutowych ' 

zadań; 

1 1 1 2 1 3 1 4 

0.00 300.50 0,00 150,00 
0,00 0.00 0.00 43.50 
0.00 0,00 0,00 0.00 
0.00 300.00 0.00 149.50 
0.00 350.00 0,00 150,00 
0.00 0,00 0,00 41.50 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 300.00 0.00 149.50 

0.00 0.00 0.00 0,00 
0,00 0,00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 5.00 0.00 150.00 
0,00 0,00 0,00 41.50 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 149.50 

202 381,52 1 113 534.39 1 07”! 882,00 .3 958 ”1,00 
0,00 e.na 0,00 41.50 
0.00 0.00 0.00 0.00 

202 381.52 1 118 634.39 1 071 882.00 3 958 870.50 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 67Nlll12023 Rady Gminy Braniewo z dnia 29 czerwca 2023 roku 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 5 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.30 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 

walnych 

z taga: 

w tym: 
na- pro-gramy 
finansowane 

”W&W!!! ? : udzialem 
_ ZBKUPĘ środków. (› 
WWW?!” których 

mowa w an. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

17 18 

G.OD [1.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.09 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.0!) 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

0,09 0.00 
0,00 9,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

Strunal : ”1 


